
Matrikkel: Gnr 131: Bnr 162 Kjell Erik Nilsen AS

Kommune: 1264 AUSTRHEIM KOMMUNE Nordre Toppe 79, 5136 MJØLKERÅEN

Adresse: Vardevegen 88, 5953 FONNES Telefon: 90 07 67 91

VERDI- OG LÅNETAKST

Matrikkel: Gnr 131: Bnr 162

Kommune: 1264 AUSTRHEIM KOMMUNE

Betegnelse: Boligbygg

Adresse: Vardevegen 88, 5953 FONNES

MARKEDSVERDI (normal salgsverdi):

KR. 2 350 000
LÅNEVERDI:

KR. 2 250 000

BRUKSAREAL (BRA): AREAL, P-ROM:

Enebolig: 151 m² 151 m²

Garasje: 38 m² 0 m²

Utskriftsdato: 03.06.2019 Oppdragsnr. 710

Dato befaring: 22.05.2019 Referansenr. e06ad63

Utført av autorisert medlemsforetak i Norsk takst

Kjell Erik Nilsen AS

Nordre Toppe 79, 5136 MJØLKERÅEN

Telefon: 90 07 67 91

Organisasjonsnr: 916 635 125

Sertifisert takstmann:

Murmester/ingeniør Kjell-Erik Nilsen

Telefon: 900 76 791

E-post: ke-nilsen@outlook.com
Rolle: Uavhengig takstmann

e06ad63
Norsk takst er markedsnavnet til Norges Takseringsforbund



Matrikkel: Gnr 131: Bnr 162 Kjell Erik Nilsen AS

Kommune: 1264 AUSTRHEIM KOMMUNE Nordre Toppe 79, 5136 MJØLKERÅEN

Adresse: Vardevegen 88, 5953 FONNES Telefon: 90 07 67 91

Oppdr. nr: 710 Befaringsdato: 22.05.2019 Side: 2 av 8

Takstmannens rolle

Denne rapporten er utarbeidet av en uavhengig takstmann uten bindinger til andre aktører i eiendomsbransjen. Takstmannen har verken
et ansettelsesforhold til eller økonomisk interesse i sin oppdragsgivers virksomhet. For nærmere beskrivelse av kravene til takstmannens
integritet, se takseringsbransjens etiske retningslinjer på www.norsktakst.no.

Personvern

Norsk takst og takstmannen behandler enkelte personopplysninger om kunden som takstmannen trenger for å utarbeide rapporten. For
personvernerklæring og informasjon om bruk av personopplysninger gå til denne nettsiden:
http://www.norsktakst.no/norsk/om-norsk-takst/personvernerklaering/

Norsk takst samarbeider med Vendu AS som utvikler tjenester som bidrar til en trygg bolighandel og et bærekraftig bolighold. For å kunne
gjøre dette benyttes det tilstands - og eiendomsinformasjon fra rapporten.Les mer om tjenestene og få tilgang til å avstå fra bruk av dine
data ved å gå til denne nettsiden: https://samtykke.vendu.no/e06ad63

Forutsetninger

Verditaksten er utført iht. NTFs regler, NS 3940:2012 og 'Takstbransjens retningslinjer for arealmåling'. Det bemerkes at rommenes bruk
kan være i strid med byggeforskriftene selv om de er måleverdige etter NS 3940. Se forøvrig under Arealer i rapporten. Taksten er kun
basert på en enkel visuell befaring uten inngrep i byggverket. Det er ikke foretatt stikktakinger eller annen form for enkle målinger. Det er
ikke flyttet på møbler, tepper, badekar/dusjkabinett, hvitevarer eller andre gjenstander. Rapporten er en ren verditakst og må ikke
forveksles med en tilstandsrapport, som beskriver byggverkets tekniske tilstand. Dette kan medføre at det kan være skader/mangler ved
eiendommen som ikke fremkommer i taksten. Takstmannen er ikke ansvarlig for manglende opplysninger om feil/mangler som ikke
kunne oppdages etter å ha undersøkt takstobjektet som beskrevet ovenfor. Takstkonklusjonen baserer seg på objektets tilstand, slik det
fremsto befaringsdagen. Kunden/rekvirenten skal lese gjennom dokumentet før bruk og gi tilbakemelding til takstmannen hvis det finnes
feil/mangler som bør rettes opp. Hvis rapporten er eldre enn 6 måneder, bør takstmannen kontaktes for ny befaring og oppdatering.

En verdi- og lånetakst er ingen tilstandsrapport. Norsk takst anbefaler at det ved omsetning av boliger benyttes en Boligsalgsrapport
med verditakst.

Arealberegning for boenheter:

Arealmålingene i denne rapporten har NS 3940:2012 som utgangspunkt. Presiseringer for enkelte arealbegreper og definisjoner i
forbindelse med arealmåling ved omsetning og/eller verdisetting av boenheter er beskrevet i 'Takseringsbransjens retningslinjer for
arealmåling – 2014'. Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted. Ved markedsføring
av boliger skal det benyttes egne arealbetegnelser: P-ROM og S-ROM. Primærrom- og sekundærrom (P-ROM og S-ROM). Fordeling mellom
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